
Jaguariaíva, 28 de abril de 2021 Pág. 05

Os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovados(as) no Processo Seletivo 

Simplificado, homologado através do Edital de Homologação nº 007/2021, para que no 

período de 28 de abril a 04 de maio de 2021, apresentem cópia dos seguintes documentos, 

acompanhado dos originais, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Jaguariaíva: 

a) 01 (uma) Foto 3x4 recente; 
b) Carteira de Identidade; 
c) Título de Eleitor; 
d) Cadastro de Pessoa Física (CPF);  
e) Certidão de Nascimento/Casamento; 
f) Certidão de Nascimento dos filhos considerados dependentes;  
g) Comprovante de quitação com as obrigações militares (para homens); 
h) Comprovante de inscrição no PIS / PASEP (ativo); 
i) Carteira de Trabalho (página da foto, frente e verso); 
j) Comprovante de escolaridade exigido para o cargo;  
k) Certidão de quitação das obrigações eleitorais (expedida pelo Cartório Eleitoral); 
l) Certidão de Antecedentes Criminais; 
m) Comprovante de endereço atualizado; 
n) Habilitação no Órgão de Classe; 
o) RG e CPF do cônjuge ou companheiro(a); 
p) CPF dos filhos menores 
q) Extrato previdenciário (CNIS – Cadastro Nacional de Informações Sociais) 
 
CARGO: ENFERMEIRO 
 

 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, em 28 de abril de 2021 
 

ALCIONE LEMOS 
Prefeita Municipal 

 
JOSIAS ZACHAROW PEDROSO 

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO OBS: 

 
012 

 
JOSÉ NILSON CAMARGO JUNIOR 

 
013 

 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SEMUS 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO OBS: 

 
036 

 
LETICIA STHEFANY DE MELO DA SILVA 

 
039 

 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SEMUS 
 

 
037 

 
VINICIUS DE ALMEIDA AVILA 

 
014 

 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SEMUS 
 

 

PORTARIA N°. 01/2021 
 

O Senhor Sérgio Cruz, Secretário Municipal de Infraestrutura e 
Habitação, no uso de suas atribuições, 
 
Resolve: 

 
Art. 1º - Designar o servidor Luiz Carlos Veiga Barbosa, ocupante de 
cargo de provimento efetivo – Engenheiro Civil CREA PR 11.046/D para 
fiscalizara obra CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REALIZAR REFORMA DA UBS DR. 
HÉLIO ARAÚJO DE MASI, AUTORIZADO PELA 3ª REGIONAL DE 
SAÚDE, Tomada de Preços 03/2021, nesta cidade. 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação. 
 
Art. 3º - Registre-se, publique-se e anote-se. 
 
EDIFÍCIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO, em 19 de abril de 2021. 
 

Gil Lorusso do Nascimento Filho 
Secretário Municipal de Desenvolvimento  

Urbano e Logística 


